UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 23 tháng 7 năm 2021

DANH SÁCH
Phân công công chức trực giải quyết công việc Tuần lễ 30 của Sở Tư pháp

(Từ ngày 26/7/2021 đến ngày 30/7/2021)

Nhằm đảm bảo yêu cầu giải quyết công việc trước diễn biến của tình hình
dịch Covid-19 và thực hiện nghiêm chỉ đạo của Trung ương, Tỉnh ủy và UBND
tỉnh về công tác phòng, chống dịch Covid-19; đồng thời, căn cứ nhu cầu làm
việc của các Phòng chuyên môn thuộc Sở, Giám đốc Sở Tư pháp phân công
công chức trực giải quyết công việc Tuần lễ 30 của cơ quan như sau:

STT TUẦN LỄ 30 CÔNG CHỨC TRỰC CƠ QUAN

I
VĂN PHÒNG

Ngày trực Lãnh đạo Chuyên viên

1
Thứ Hai

Ngày 26/7/2021
1. Trần Thanh Long – CVP
2. Bùi Quang Anh Giao – PCVP

1. Phùng Thị Thúy Kiều
2. Võ Hồng Khanh
3. Nguyễn Thị Xuân

2
Thứ Ba

Ngày 27/7/2021
1. Trần Thanh Long – CVP
2. Bùi Quang Anh Giao – PCVP

1. Phùng Thị Thúy Kiều
2. Võ Hồng Khanh
3. Liễu Thị Na.

3
Thứ Tư

Ngày 28/7/2021
1. Trần Thanh Long – CVP
2. Bùi Quang Anh Giao – PCVP

1. Phùng Thị Thúy Kiều
2. Võ Hồng Khanh
3. Vũ Thị Phương

4
Thứ Năm

Ngày 29/7/2021

1. Trần Thanh Long – CVP
2. Trần Văn Quê - PCVP
3. Bùi Quang Anh Giao – PCVP

1. Phùng Thị Thúy Kiều
2. Võ Hồng Khanh
3. Nguyễn Thị Xuân

5
Thứ Sáu

Ngày 30/7/2021
1. Trần Thanh Long – CVP
2. Bùi Quang Anh Giao – PCVP

1. Phùng Thị Thúy Kiều
2. Võ Hồng Khanh
3. Nguyễn Thị Kim Thanh

II
PHÒNG HÀNH CHÍNH TƯ PHÁP

Ngày trực Lãnh đạo Chuyên viên

1
Thứ Hai

Ngày 26/7/2021
1. Bùi Thị Thanh Thủy
2. Lê Trung Hiếu – PTP

Hoàng Ngọc Thành

2
Thứ Ba

Ngày 27/7/2021
1. Bùi Thị Thanh Thủy
2. Lê Trung Hiếu – PTP

Hoàng Thị Hương

3
Thứ Tư

Ngày 28/7/2021
1. Bùi Thị Thanh Thủy
2. Lê Trung Hiếu – PTP

Hoàng Ngọc Thành

4
Thứ Năm

Ngày 29/7/2021
1. Bùi Thị Thanh Thủy
2. Lê Trung Hiếu – PTP

Hoàng Thị Hương

5
Thứ Sáu

Ngày 30/7/2021
1. Bùi Thị Thanh Thủy
2. Lê Trung Hiếu – PTP

Hoàng Ngọc Thành

2

III
PHÒNG PHÁP CHẾ

Ngày trực Lãnh đạo Chuyên viên

1
Thứ Hai

Ngày 26/7/2021
Nguyễn Văn Tám – PTP Phạm Thị Mai Ân

2
Thứ Ba

Ngày 27/7/2021
Ngô Quốc Huy – TP

1. Nguyễn Tuấn Cảnh
2. Nguyễn Thị Thu

3
Thứ Tư

Ngày 28/7/2021
Nguyễn Văn Tám – PTP Phạm Thị Mai Ân

4
Thứ Năm

Ngày 29/7/2021
Ngô Quốc Huy – TP

1. Nguyễn Tuấn Cảnh
2. Nguyễn Thị Thu

5
Thứ Sáu

Ngày 30/7/2021
Nguyễn Văn Tám – PTP Phạm Thị Mai Ân

IV
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Ngày trực Lãnh đạo Chuyên viên

1
Thứ Hai

Ngày 26/7/2021
Nguyễn Thị Huệ - PTP

1. Dương Văn Hiếu
2. Trần Thị Lý

2
Thứ Ba

Ngày 27/7/2021
Lê Văn Thái – TP

1. Bùi Quang Nam
2. Hà Thị Nguyệt

3
Thứ Tư

Ngày 28/7/2021
Nguyễn Thị Huệ - PTP

1. Dương Văn Hiếu
2. Trần Thị Lý

4
Thứ Năm

Ngày 29/7/2021
Lê Văn Thái – TP

1. Bùi Quang Nam
2. Dương Văn Hiếu

5
Thứ Sáu

Ngày 30/7/2021
1. Lê Văn Thái – TP
2. Nguyễn Thị Huệ - PTP

1. Hà Thị Nguyệt
2. Trần Thị Lý

Trên đây là Danh sách phân công công chức trực giải quyết công việc
Tuần lễ 30 của Sở Tư pháp./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T07:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 31 của Sở Tư pháp